0

• “JE * 1 .:.UNJ.:SI DADE ESTADUAL 00: MAR HÃO — UEMA
Umid [ Cjd Uni’ersjtiriaPAULQ VI - C.GC (16352Á2110001-68 - FONES: 2455461/245 15 00 -FAX:09W) 245 5852

Criada a Trnn,s da La N4.400 de 3012,51 - Caixa Postal (9
- 55 1.u 1íaranJjão.

1’

RESOLUÇÃO N° 238/00 - CEPEÍIJEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento de
Filosofia e Ciências Sociais do Centro de
Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPEIUEMA, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94- CONSTJNIUEMA;
o estabelecido no Edital O 013/2000 — PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 10
- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Filosofia e Ciências Sociais do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Art.2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art.3° - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis, (MA), 13 de novembro de 2000.

1•

/

Anexo à Resolução n° 238/2.000 — CEPE/UEMA.

Candidatos inscritos aos concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Filosofia e Ciências
Sociais do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Disciplina: Metodologia Científica.

[e[ Nome dos Candidatos Disciplina Casse
01 Marco Antônio Nogueira Gomes Metodol. Científica Auxiliar
02 Berenice Gornes da Silva Metodol. Científica iixiiiar
03 Mayronilde Pereira de Oliveira 1 Metodol. Científica Auxiliar
04 José Ribamar Lima Silva Metodol. Cientffica Auxiliar

Disciplina: Sociologia Geral.

° Nome dos Candidatos 1 Di i
01 Antônio de Pádua Pereira Silva SocioL Geral
02 Marlene Lima de Lucena Sociol. Geral
03 Cinthia Regina Nunes Reis
04 Miguel Henrique Pereira Silva
05 Carmem Barroso Ramos

Sociol. Geral
Sociol. Geral
Sociol.

de 2.000.

/